お客様 各位

2023年 1月吉日

烏山信用金庫

手形帳・小切手帳の交付手数料の改定について

日頃より、烏山信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、下記のとおり「手形帳・小切手帳の交付手数料」を改定させていただく

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

 今後とも「金融サービスの向上」に努めてまいりますので、一層のご愛顧を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

１．改定日  令和 5年 4月 3日（月）

２．改訂内容

手形帳・小切手帳交付手数料

種 類  改訂前  改訂後

手形帳 １冊（５０枚）

2,200円

     11,000円

小切手帳 １冊（５０枚）

2,200円

11,000円

（税込）